
UCHWAŁA NR XIII/111/11 RADY MIEJSKIEJ  W  BOJANOWIE
 z dnia 10 listopada 2011 roku

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8, art.40 ust.1, art.41 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami), 
art.7  ust.  3  ustawy z  dnia  12  stycznia  1991  r.  o  podatkach  i  opłatach  lokalnych  (  tekst 
jednolity Dz. U. z 2010 roku Nr 95,  poz.  613 ze zmianami)  Rada Miejska w Bojanowie 
uchwala co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:
1)  nieruchomości  lub  ich  części  wykorzystywane  na  cele  kulturalne,  ochrony 
przeciwpożarowej   i  sportowe,  z  wyjątkiem  zajętych  na  prowadzenie  działalności 
gospodarczej  i  zajętych  na  prowadzenie  odpłatnej  statutowej  działalności  pożytku 
publicznego przez organizacje pożytku publicznego,
2  budowle  wykorzystywane  na  cele  kulturalne,  ochrony  przeciwpożarowej,  sportowe  z 
wyjątkiem  zajętych  na  prowadzenie  działalności  gospodarczej  i  zajętych  na  prowadzenie 
odpłatnej  statutowej  działalności  pożytku  publicznego  przez  organizacje  pożytku 
publicznego,
3)  poddasza  użytkowe  i  piwnice  powyżej  1,40  m wysokości,  za  wyjątkiem pomieszczeń 
mieszkalnych  oraz pomieszczeń,  w których prowadzona jest  działalność gospodarcza oraz 
zajętych  na  prowadzenie  odpłatnej  statutowej  działalności  pożytku  publicznego  przez 
organizacje pożytku publicznego,
4) grunty pod drogami śródpolnymi, oznaczone w ewidencji gruntów i budynków symbolem 
„dr”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3.  Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie Nr II/32/02 z dnia 10 grudnia 
2002  roku  w  sprawie  zwolnień  w  podatku  od  nieruchomości  i  uchwała  Rady  Miejskiej
w Bojanowie Nr V/37/07 z dnia 30 stycznia 2007 roku w sprawie zwolnienia od podatku od 
nieruchomości dróg oznaczonych w ewidencji gruntów i budynków symbolem „dr”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie od dnia 01.01.2012r.

Przewodniczący Rady
(-) Maciej Jagodziński




